
            

            

            
                 

  

Uchwała Nr X/54/2025 

Rady Gminy Osina 

z dnia 27 lutego 2025 roku 

 

 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej oraz  zmian w budżecie Gminy Osina  

na 2025 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2024 roku poz.1465 z późn. zm. ) oraz art. 89, 211, 

212, 258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 

roku poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych na 2025 r., zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych na 2025 r., zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

§ 3. Załącznik nr 11  „ Zadania inwestycyjne Gminy Osina na 2025 r.” do uchwały 

budżetowej na 2025 r., otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały.  

 

 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

      1) plan dochodów ogółem: 33 333 250,82 zł, 

      2) plan wydatków ogółem: 34 510 005,82  zł, 

      3) plan przychodów ogółem: 1 176 755,00zł,  

      4) planowany deficyt 1 176 755,00 zł, który zostanie pokryty z: 

 - nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych 1 152 935,00 zł 

 - niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

     wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

     związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

     w odrębnych ustawach 23 820,00  zł. 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 

                                                                                       Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                     Andrzej Łuczak 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

Wprowadzone zmiany w budżecie gminy na 2025 r. dotyczą: 

1) Zwiększenia planu dochodów o kwotę 299 893,48 zł dotyczącą : 

- realizacji projektu „ Cyberbezpieczny samorząd”  kwota 70 282,49 zł,  

- zwrotu z tytułu podatku Vat za 2024 r.  kwota 148 000,00 zł,  

- kwoty dotacji  z Powiatu Goleniowskiego  kwota  40 978,50 zł, 

- wpływów z odsetek pozostałych 30 632,49 zł, 

-  wpływów z najmów 10 000,00 zł . 

2) Przeniesienia dochodów w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej na kwotę 

1 399 179,88 zł  z tytułu subwencje ogólnej z budżetu państwa oraz środków na 

uzupełnienie dochodów gmin. 

3) Zwiększenia planu wydatków o kwotę 299 893,48 zł dotyczą : 

- zwiększenia środków na zadanie  „Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 4161Z    

  wraz z infrastrukturą towarzyszącą(Kikorze-Osina)” 81 978,50 zł 

- realizacji projektu „ Cyberbezpieczny samorząd”  kwota 137 914,98 zł  

- zapewnienia wkładu własnego na realizację projektu „ Infrastruktura sportowa”    

  kwota 20 000,00 zł 

- zabezpieczenia środków na nowe zadania „ Rozbudowa świetlicy w m. Przypólsko „ 

i „ Budowa świetlicy w m. Kikorze” w kwocie 60 000,00 zł na dokumentację. 

4) Przeniesienie wydatków między działami w ramach funduszu sołeckiego  m. 

Węgorzyce na kwotę 3 000,00 zł w związku z utworzeniem nowego zadania. 

 

 

 


